
 
 

UCHWAŁA Nr XXX/251/09 
RADY GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 26 marca 2009 r.  
 

 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Złotów 

 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie          

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 9 i art. 27 ustawy z dnia                   

27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717    

z późn. zm.), Rada Gminy Złotów uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Wójt Gminy Złotów przystąpi do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań          

i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Złotów przyjętego Uchwałą               

Nr XXIII/162/04 Rady Gminy Złotów z dnia 28 października 2004 r. w sprawie uchwalenia 

Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Złotów, zwanej 

dalej zmianą studium. 

      2. Granice obszaru objętego zmianą studium - granice administracyjne gminy, oznaczono 

graficznie na mapie, stanowiącej załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Złotów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


